

Devis N°

2974

Date

01/04/2025

Client

006

COMMUNAUTE DE COMMUNES AMBERT LIVRADOIS FOREZ

15, Avenue du 11 Novembre

63600 Ambert

Référence	Description	Quantité	Prix unitaire HT	Total HT
	ABATTOIR INTERCOMMUNAL D'AMBERT			
	LOT N° 02 GROS-OEUVRE			
	TRAVAUX EN MOINS			
	Mur intérieur entre découpe et chambre froide	-1,000	2 330,00	-2 330,00
	Ferraillage linteaux	-12,000	2,50	-30,00
	Ferraillage jambage	-18,000	2,50	-45,00
	TRAVAUX EN PLUS			
	Siphon inox 304 I à panier 20x20 calage micro béton	1,000	870,00	870,00
	Siphon inox 304 I à panier 20x20 fixé avant calage	4,000	570,00	2 280,00
	Reprise de dallage dans la bouverie, compris sciage, démolition évacuation des gravats, réalisation de raccords de dallage	26,500	50,45	1 336,93
	Dallage en béton fibrée finition talochée	26,500	167,00	4 425,50
	Piquage de radier béton de la logette électrique (arrivée courant bouverie) et de longrine passage gaine électrique et AEP	1,000	310,00	310,00
	Modification regard béton dans rampe entre bouverie et zone d'abattage y compris coffrage, acier béton, nettoyage fond de regard, réalisation de la couverture pour fermeture du regard (regard borgne)	1,000	320,00	320,00
	Réalisation fouilles en tranchée pour mise en place d'un réseau AEP et électricité entre bouverie et zone d'abattage comprenant évacuation des déblais, enrobage en sable et remblaiement en concassé puis compactage	15,000	113,00	1 695,00
	Pose de gaines fournies par l'électricien et le plombier	15,000	3,60	54,00
	Piquage des longrines béton, semelles pour entrée d'une part dans la bouverie et d'autre part dans la zone d'abattage pour arrivée des gaines AEP et électricité	1,000	480,00	480,00
	Réalisation fouilles en tranchée pour évacuation des eaux usées piégées entre la nouvelle rampe et la zone d'abattage comprenant évacuation des déblais, enrobage en sable, remblaiement en concassé puis compactage	10,500	113,00	1 186,50
	Fourniture et mise en place de PVC D. 125 comprenant coudes et tous accessoires	10,500	15,00	157,50

Devis N°

2974

Date

01/04/2025

Client

006

COMMUNAUTE DE COMMUNES AMBERT LIVRADOIS FOREZ

15, Avenue du 11 Novembre

63600 Ambert

Référence	Description	Quantité	Prix unitaire HT	Total HT
	Entrée dans regad existant avec création de réservation, piquage, scellement du tuyau et raccords divers	1,000	250,00	250,00
	Découpe des portes acier pour ouverture suite réalisation de la rampe y compris disque métaux et divers	1,000	220,00	220,00
	Démolition murs bouverie : au marché : 27 m2 réalisé 74 m2 =	47,000	45,00	2 115,00
	Dallage liaison hall bovins : au marché : 30 m2 réalisé 32 m2 =	2,000	86,70	173,40
	Reprise différence niveau quai/petits animaux au marché : 8 m2 réalisé 14 m2 =	6,000	102,00	612,00
	Rampe d'accès pour animaux blessés au marché : 4 m2 réalisé 12.50 m2 =	8,500	237,50	2 018,75
	LOCAL BOUVERIE			
	Réseaux tranchée + terrassement dont sciage dalle et démolition existante	11,800	425,00	5 015,00
	Fourniture et pose ED D. 125	11,800	21,00	247,80
	Création d'un regard béton avec grille fonte 60x60	1,000	640,00	640,00
	Création de regard béton avec grille fonte 50x50	2,000	490,00	980,00
	Carrotages de D. 200 pour passage longrines et entrée dans regard	2,000	480,00	960,00

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
5	23 942,38	20,00	4 788,48

Total HT	23 942,38
Net HT	23 942,38
Total TVA	4 788,48
Total TTC	28 730,86
NET A PAYER	28 730,86

Bon pour accord :

Le :